АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛДЫРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.08.2023 г.           № 32
с. Болдыревка

 Об отмене постановления администрации Болдыревского  сельского поселения от 12.07.2023 г. № 29 «О внесении изменений в постановление администрации Болдыревского сельского поселения от 28.12.2015 года № 45 «Об утверждении административного Регламента администрации Болдыревского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена без проведения торгов» (в редакции постановления от 18.03.2016г. №11, от 22.03.2017г. №19, от 20.11.2017г. №40, от 16.09.2019г. № 34)»

[bookmark: _GoBack]В связи с проведением мониторинга нормативно-правовых актов администрация Болдыревского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Болдыревского сельского поселения от 12.07.2023 г. № 29 «О внесении изменений в постановление администрации Болдыревского сельского поселения от 28.12.2015 года № 45 «Об утверждении административного Регламента администрации Болдыревского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена без проведения торгов» (в редакции постановления от 18.03.2016г. №11, от 22.03.2017г. №19, от 20.11.2017г. №40, от 16.09.2019г. № 34)» отменить.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Болдыревского сельского поселения                                  И.В.Волотова